
 
 

 

 

Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 
 

ПРЕДЛОГ 
 

Врз основа на член 59, став 1, точка 12 од Статутот на Централна кооперативна 
банка АД Скопје, Собранието на акционерите на Банката, на седницата на 
Годишното собрание, одржана на 18.5.2018 година ја донесе следната 
 
 
 

О Д Л У К А 
за определување на висината на надоместот за учество во работата на 

Одборот за ревизија на ЦКБ АД Скопје  
 
 

Член 1 
Се определува надомест за учество во работата на Одборот за ревизија на ЦКБ АД 
Скопје во износ од денарска противвредност од ____ евра по среден курс на НБРМ 
на денот на исплатата, за секој од членовите на Одборот поединечно. 
 
 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето. 
 

 
Собрание на акционерите, 

претседавач 
 

 
                                                                                                          

   


